quisq; maledicatur. q; in solius culpa silencij p
multorum quos corrigerere potuit pena dampnae.
Si medicinalis artis minime ignari secundum
vulnus cerneret. et tamē secare recusarent. pro
fecto peccatum fraterne mortis ex solo corpore
committerent. Quanta ergo culpa imvoluantur
aspiciant. qui dum cognoscant vulnera men
tium curare negligunt seccone verborum. Vnde
a bene per prophetam dicitur. Maledicetus qui p
hibet gladium suū a sanguine. Gladium quip
pe a sanguine prohibere est predicationis ver
bum a carnalis vite interfectione refinere. De
quo rufum gladio dicitur. Et gladius meus
deuoabit carnes. H̄i itaq; cum apud se sermo
nem predicationis occultant diuinās contra
se sentencias terribiliter audiant. quatenus
ab eorum cordibus timorem timor expellat.
Audiant q; talentum qui erogare noluīt cum
sententia dampnationis amīsīt. Audiant q;
paulus eo se a proximoruī sanguine mundum
credidit. q; feriendis eorum vicīs non prepar
at. dicens. Contester vobis hodierna die quia
mundus sum a sanguine omnium vestrorum
Non enim subterfugi quo minus annūciarem
omne consilium dei vobis. Audiant q; vox
angelica iohānes āmonet cum dicit. Qui au
dit dicat rem. ut nimīrum cui se vox interna

ínsinuat. illuc etiā alios damando quo ipse rapitur trahat ne clausas fōes etiā vocatus īmetat. si vocantī vacuus appropinquat. Audiāt qđ ysaias quī a vbi ministerio tacuit illustratus a supno lumine magna vocē permētēcē seipscē reprehendit dicens. ve m̄ quia tacui. Audiāt qđ p̄ salomonē ī illū predicationis sc̄iētia multiplicari permittitur. q̄ ī hoc qđ iā obtinuit corporis vicio non teneat. ait nāq; - Amīna que benedicit impinguabit. a qui īebriat. ipse q̄ īebriabitur. Qui enim exteriō predicationē bene dicit interioris augmenti pinguedinē recipit. et dū diuinō eloquio auditorū mentē debriae nō definiat ponu multiplicati muneris debriatus ex crescat. Audiāt qđ dāuid hoc deo ī munere ob tulit. q̄ predicationis gratiā quā accepēt nō abscondit dicens. Ecce labia mea non prohibeo dñe tu cognouisti. Justiciā tuā non abscondi ī corde meo veritatē tuam q̄ salutare tuū dixi. Audiant qđ sponsi colloquio ad sponsam dicit. Que habitas ī ortis amicī ausulta. fac me audire vocem tuam. Ecclesia quippe ī ortis habitat. que ad viriditatem intimam exulta plātaria virtutum seruat. Cuius vocem amicos auscultare est electos quosq; verbum predicationis illias desiderare. quā videlicet sponsus audire desiderat. quia ad predicationē suā p

electorum suorum animas ablat. Audiāt q̄ moy
 ses cū irascentē deum populo cōmcret. a assumī¹
 adulciscendū gladios iubet. illos a pte dei de
 nunciauit existere. qui delinq̄uum scelera in
 tunc tāter ferirēt dices. Si quis est dñi iungat
 ī. Ponat vir gladiū suum sup femur suū. ite a
 redite de porta vſq; ad portam. p mediuī castro
 rū. a occidat vnq; quisq; frēm suum a amicū et
 p̄imū suum. Gladiūm q̄ppe sup femur ponē
 p̄dicacōis studiū voluptatib; carnis antefez
 re. vt cum sācta quis studet dicē curet necesse ē
 illicitas suggestiones edomare. De porta vero
 vſq; ad portā ire est. a vicio vſq; ad viciū per
 qđ ad mētem mors īgredit īcrepādo discut
 rere. Per medium vero castroꝝ trāsire est. tan
 ta equalitate ītra ecclesiā vitare. vt qui delinq̄
 uim culpas redarguit ī nullius se debeat
 fauore dedimare. vñ et recte ſbiungit. Occidat
 vir frēm a amicū et p̄imum suum. Sfratē ſci
 licet a amicū p̄imum interficit. qui tñ pumēn
 da īuenit ab īcrepacōis gladio nec eis quos
 p̄ognacōe; diligat p̄it. Si ergo ille dei dicitur
 qui ad ferienda vicia zelo diuiniamoris excita
 tur. pfecto esse se dei denegat q̄ a īquātum suf
 ficit īcrepare vitā carnaliū recusat. At cōtra
 āmonendi fūt quos a p̄dicacōis officio vel
 īmpfēctio vel etas prohibet a tamen p̄cipitacō